
'

ЛИСИЧАНСЬКА МІСЦЕВА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З  
№ 8к

12 березня 2020 року м. Лисичанськ

Про оголошення конкурсу 
на зайняття посади на період заміщення 
тимчасово відсутнього державного службовця

Відповідно до частини другої статті 23 Закону України «Про державну 
службу», Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 
року №246, керуючись частиною другою статті 13 Закону України «Про 
прокуратуру», з метою належної організації та проведення конкурсу на 
зайняття тимчасово вакантної посади державної служби в Лисичанській 
місцевій прокуратурі Луганської області,

НАКАЗУЮ :

1. Оголосити конкурс на зайняття посади державної служби категорії 
«В» Лисичанської місцевої прокуратури Луганської області на період 
заміщення тимчасово відсутнього державного службовця:

- спеціаліста Лисичанської місцевої прокуратури Луганської 
області (на час відпустки для догляду за дитиною основного 
працівника до виходу його з цієї відпустки).

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посади державної 
служби категорії «В» Лисичанської місцевої прокуратури Луганської 
області, зазначеної у пункті 1 цього наказу, що додаються.

3. Голові конкурсної комісії державної служби Лисичанської місцевої 
прокуратури Луганської області:

- забезпечити оприлюднення оголошення разом з інформацією про 
проведення конкурсу на Єдиному порталі вакансій державної 
служби та на офіційному веб-сайті прокуратури Луганської 
області.



4. Провести конкурсний відбір на посаду державної служби 
Лисичанської місцевої прокуратури Луганської області у строки, 
визначені умовами проведення конкурсу.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

С "

Виконувач обов’язків 
керівника місцевої прокуратури Р.Єрохін


